

چهارمین حراج تهران با شکستن همه رکوردها شبی بی سابقه را برای هنرهای تجسمی ایران رقم زد

سهراب سپهری گرانقیمت ترین هنرمند تاریخ ایران

شهروند | از قدیم ایلام شنیده ایم: «هنر نزد ایرانیان است و بس» ولی سالها بود که هنر دست هنرمندان ایرانی به لحاظ توجه و ارزش گذاری های اقتصادی مورد بی مهری خودمسان قرار گرفته بود و تنها زمان برگزاری حراج های بین المللی می شد و نشانی از توجه به آثار هنرمندان ایرانی پیدا کرد. اما از چهار سال پیش با آغاز برگزاری حراجی آثار هنری در تهران تلاش زیادی شد تا توجه به آثار هنری از خراج مرزهای ایران به داخل معطوف شود و بالاخره جمعه شب در چهارمین حراجی آثار هنری تهران اتفاقات شگفت انگیزی رخ داد. در این حراج تمام رکوردهای فروش در خاورمیانه شکسته شد و حالا بعد از تنها چهار سال از شروع برگزاری این حراجی هنری، تهران به مرکز خرید و فروش آثار خاورمیانه تبدیل شده و به این ترتیب حراج کریستی که یکی از افتخارات

هنری دومی و جهان عرب به شمار می رفت حالا زیر سایه استقبال بالای ایرانی ها از محصولات هنرمندان خودشان قرار گرفته است. هر چند در این سال های بیشتر رونق حراج کریستی هم مدیون حضور آثار ایرانی در آن بوده است. فروش ۲۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی در این حراجی، شکسته شدن رکورد گرانقیمت ترین نقاشی تاریخ هنری ایران با فروش ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومانی یکی از نابلهای سهراب سپهری و فروخته شدن ۱۲۵ اثر از ۱۲۶ اثر ارایه شده (از ۱۰۹ هنرمند شامل ۸۴ نقاشی، ۱۳ مجسمه، ۶ عکس و ۲۳ نقاشی) در این حراجی همه را غافلگیر کرد. اما قبل از این که برویم سراغ ارقام این حراجی بهتر است کمی به این موضوع بپردازیم که چرا اتفاقی چون حراج تهران تا این اندازه می تواند در عرصه فرهنگ و هنر کشور مهم باشد.

در همایش استانداران و فرمانداران سراسر کشور مطرح شد:

اعتراض ها و هشدارهای روحانی

چه کسی حق دارد با لحن بی ادبانه نسبت به سردار مقدم جبهه دیپلماتیک حرف بزند؟ از کجا این بی ادبی نازل شده؟



حجت الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در دیدار با جوانان جمعیت هلال احمر.

جوان باید آرمانگرا باشد

یادگار امام (ره)، عضو افتخاری جمعیت هلال احمر شد

خانواده

تغیر بیاصل زندگی مشترک با ازدواج سازی، ازدواج های ابزاری و بنگاهی

شورش جوانان علیه نهاد خانواده چاره کار نیست

صفحه ۷

تجسمی

بالبلی گلستان - گالری دار و مترجم

چشم انداز هنرهای تجسمی ما روشن است

امیدوارم کتاب هایم زودتر مجوز بگیرند

صفحه ۸

جامعه

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست خبر داد:

افزایش ۴ درصدی جرایم دمای ایران تا ۱۵ سال آینده

صفحه ۱۶

طرح نو

نگرانی هایی که درباره چهل تکه شدن هویت ایرانیان وجود دارد، از کجاست؟

دوراهی هویت

وقتی همه ما دوباره متولد شدیم

صفحه ۹

بیاد الله حیات

بسم الله الرحمن الرحيم

و تَرِيدُنَّ نَمَنَ عَلَى الدِّينِ اسْتَضْفُو اِلَى الْاَرْضِ وَتَجْعَلِهِمْ اَنْتُمْ وَتَجْعَلَهُمُ الْاَوْرَثِينَ
امسال شکوه شور انگیز قافله های مکتب انتظار در میعاد گاهواران ۱۵ خرداد در حرم امام دینی است.

امسال نغمه های دل انگیز مناجات شعبانیه این نیایش عارفانه معصومین، در شور حماسی بیرون روح الله در حرم شیندنی است. آری امسال خانه پر شکوه مردم ایران، محل اجتماع میلیونی دلدادگان خمینی کبیر یعنی حرم امام میزبان فراخوان بزرگ و سالانه اصحاب انقلاب است. کاروانهای زائران امام سراسر کشور آماده عزیمتند. امسال که شمیم عطر روح انگیز امید حضور و انتظار در برنامه های نیمه خرداد حرم امام پر از کلمه است. حرم امام چشم نواز تر و باصفا تر از همیشه دینی است. همه منتظران در این مراسم سوگند استقامت در مسیر های رفیع حرم به نشانه عزت و اقتدار ملت بزرگ ایران به تمام قامت به استقبال ایستاده اند. خیمه های افراشته و مستحکم حرم امام که سایه بان آسایش مردم و نقوش هنر منداغه درون آنها که مایه آرامش خیال آنان است به نشانه استوار و ماندگاری نام و یاد امام، منتظر قدم گرم شمامت، مراسم، مراسم تجدید عهد دوباره و گسست ناپذیرمان با امام و شهیدان است. مراسم، مراسم پیوند دلهای منتظران، و مراسم سوگند استقامت در مسیر انتظار، تا ظهور موعود منتظر، بقیه الله الاکظم (عج) است. همه می آیند عالمان و عارفان، مسئولان و دولتمردان، اصحاب قلم و هنر و فرهیختگان، پیشگويان عرصه جهاد و شهادت، جوانان آینده ساز ایران عزیز و همه زائران و مردان مومنی که علیرغم سختیها و ناملامات، در تمامی بیست و پنج سال دوران پس از امام استوارتر از گذشته چون کوه در برابر بدخواهان امام و انقلاب ایستاده اند.

مردم بزرگواران ایران! حضور گسترده شما بیرون حضرت امام خمینی (س) امسال در گردهمایی عظیم بزرگداشت بیست و ششمین سالگرد ارتحال رهبر کبیر انقلاب اسلامی که همزمان با افتتاح پروژه بزرگ حرم امام خمینی در ایام متبرک شعبانیه به دست با کفایت شما مردم شریف بر گزار خواهد شد از جهات مختلف تعیین کننده است، اوضاع و شرایط منطقه خاورمیانه و کشورهای مجاور بسیار حساس و ملتهب است. جنایات گروه تکفیری و مصایبی که گروه تروریستی داعش در کشورهای همسایه و منطقه برای مسلمانان پدید آورده است ادامه دارد. کشتار بر رحمانه مردم بیگناه یمن و تخریب منابع این کشور بدست آل سعود و سکوت و حمایت شرم آور آمریکا و جامع بین المللی متوقف نشده است. در چنین شرایطی ضرورت حفظ هوشیاری و وحدت بیش از پیش تمامی احاد ملت ایران و همه جناحها و جریان های سیاسی و اجتماعی علیرغم وجود دیدگاه ها و سلاقی متفاوت بیش از هر زمان دیگر احساس می شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی امسال را هوشمندانه سال همدلی و همزبانی ملت و دولت نامیده اند. در شرایطی که کار گزاران امین دولت تدبیر و امید بعنوان نمایندگان دولت و ملت ایران بسختی و فشرده گی بصورت خستگی ناپذیر در پشت میزهای مذاکره با قدرت های جهان به دفاع از حقوق مسلم هسته ای ایران و مقابله منطقی و مستحکم با زیاده خواهی آمریکا و غرب به سر می برند. نمایش حضور گسترده شما ملت قدر شناس ایران در جمع مسئولان عالی نظام و اعضای بیت شریف امام و میهمانان خارجی در همایش سراسری روز ۱۴ خرداد امسال در حرم مطهر بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی، همان بزرگ مردی که خود با سخن و عملش امروز کار ایستادگی و دفاع از حقوق ایران و اسلام بود، در حقیقت عرصه بهترین نمایش شکوه اقتدار ملی و تبلیغگاه وحدت و همدلی است. ستاد بزرگداشت امام خمینی ضمن عرض تهنیت ایام خجسته شعبان المعظم، آمادگی خود را برای استقبال از زوار گرانقدر حضرت امام را محل و استقبال از کاروان های زائران محترم حرم مطهر و میهمانان خارجی و مراجع عالیقدر و علمای اعلام و مسئولین محترم نظام اعلام داشته و پیشاپیش باسپاس از احساسات خالصانه شما مردم بزرگوار که با حضور گرمتان در مراسمی که به مناسبت بزرگداشت یاد و خاطره فدائیکاری های امام عظیم الشان در مناطق مختلف ایران و بخصوص در برنامه های حرم مطهر امام در تهران شرکت خواهید فرمودید، تسلیه برنامه های حرم را به شرح زیر به اطلاع می رساند:

۱- چهارشنبه ۹۴/۳/۱۳ مراسم ویژه شب ۱۴ خرداد پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا به امامت حضرت حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سید حسن خمینی با قرائت قرآن کریم و برنامه مداحان عزیز در شبستان صحن شهدای حرم مطهر آغاز و با سخنرانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران - حضرت حجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حسن روحانی ادامه خواهد یافت.

۲- پنجشنبه ۹۴/۳/۱۴ مراسم ویژه و باشکوه روز ۱۴ خرداد، از ساعت ۹ صبح در حرم مطهر حضرت امام خمینی (س) آغاز و پس از قرائت قرآن کریم و برنامه مداحان عزیز و سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین آقای حاج سید حسن خمینی همگان از بیانات مهم و ارزنده رهبر عزیز و فرزانه انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا و خلف شایسته امام امت، بهره مند خواهند شد.

ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س)

آدرس: تهران - شهید باهنر - خیابان - کوچه شهید حسینی - پلاک ۷۳
تلفن: ۲۲۲۸۱۲۱۳ - شماره: ۲۲۲۸۸۵۹۹
پست الکترونیک: news@jamaran.ir
پرتال امام خمینی: imam-khomeini.ir
پایگاه اطلاع رسانی: jamaran.ir

ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س)

یادداشت ها

طرح نو

ملت های بی آرمان و استیلای فرهنگ دولتی
منوچهر آشتیانی

داوطلبان

ریسک بالای کار داوطلبانه حقوقی
پیمان حاج محمود عطار

طرح نو

توانمندسازی جامعه از کدام راه می گذرد؟
ناهدت توسلی

طرح نو

انسان محکوم به آزادی است
سیاوش جمادی

جهان

آیا داعش پشت حمله به مساجد شیعیان است؟
آرمن منتظری

طرح نو

چرا کودکان، ما را تربیت نکنند؟
مهدی غنی

یادداشت

دیگر کجاست از اعتماد است...!!

مهدی پورمحمدی

در امانت نمی داند، زیرا خیانت مستلزم طرح برزی و نقشه کشی همراه با سوسنیت، تدارک مقدمات و اجرای آن است. بدون داشتن نیت سوء اگر مال امانت نزد امانتدار به کلی سوخت شده و از بین برود، باز هم نمی توان به آن خیانت در امانت اطلاق کرد. فرض کنید کالایی را نزد شخصی با ایمان، خوش نام و شهره به امانتداری، به نحوی که هر خبری از اعتماد است نام وی شروع به تلاو و در دستبرد می کند، به امانت گذاشته میاید و آن مال بر اثر یک حادثه غیر مترقبه و بلای آسمانی، مثل سیل، صاعقه، زلزله، حمله دشمن، آتش سوزی و... از بین برود، آیا در این صورت شما می توانید، حق دارید یا دل تان می آید امانتدار را به خیانت در امانت متهم کنید؟

باور بفرمایید و بنده بسا اذله متقن، دلایل محکم و حجتهای مستحکم ثابت خواهم کرد که بودن افرادی در روابط عمومی مهم ترین بانک کشور که احتمال معنی تحت اللفظی بروان و ساده اطلاع رسانی رانمی داند و نیز تصمیم گیرندگانی که معنی واقعی حتی کسر یک ریال از حساب مشتریان بدون اطلاع رسانی قبلی را پشت گوش می اندازند.

ادامه در صفحه ۱۷

روزنامه شهر وند

بزرگترین همگامی

فکس: ۲۲۹۵۶۲۰۳ | تلفن: ۲۲۹۵۶۲۰۰۲

Shahrvand.Aghaie@gmail.com